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Hakkajad ja ettevõtlikud Ambla valla me-
hed on võtnud nõuks asutada kohalikku 

elu edendav Rotary klubi. Kuna traditsioo-
nidel põhineva Rotary klubi asutamisaeg on 
küllaltki pikk, otsustati seni mitte käed rü-
pes istuda, vaid ette võtta esimene projekt.

Eelmise sajandi 30ndatel rajati üle Eesti mitmeid 
Võidutule altareid ehk paiku, kust kohalikele küladele 
ja taludele jagati presidendi poolt süüdatud ja kõikja-
le saadetud võidutuld tähistamaks 23. juunil Võidu-
püha.

Aeg on teinud oma töö ja enamus tollaseid tu-
lealuseid on hävinud. Järvmaal on neid teada vaid 
kaks: üks Türil ja teine Aravetel. 1938. aastal Gustav 
Krolli poolt rajatud tulealust võib näha Aravete par-
gis kultuurimaja kõrval. Kuigi 1970ndatel aastatel 
silus tollane Aravete kolhoos juba altari väljanäge-
mist, näeb see siiski tänasel päeval kehv välja.

Eelmisel aastal külastasid 
Aravetet Gustav Krolli järel-
tulijad, kes olid huvitatud al-
tari restuareerimisest ja val-
mis sellele ka ise kaasa aitama. 
Ka vallavalitsus toetas üllast 
ettevõtmist, kuid leiti, et sel-
le võiks teostada heategevusli-
kul teel.

Tänaseks on kunstnik Ebe 
Tramberg joonistanud oma nä-
gemuse altarist ja selle ümbru-
sest. Ideeks on sealjuures mitte 
ainult taastada altar, vaid kor-
rastada ka ümbrus ja luua sinna 
erinevate tseremooniate läbi-
viimiseks vajalik plats. Ühtlasi 
oleks see esimene samm kogu pargi korrastamisel 
ja puhkajasõbralikuks loomisel.

Aravete pargist, mis seob omavahel kooli, kul-
tuurimaja, staadioni ja muuseumi, peaks perspektii-
vis kujunema koht, kus toimuvad erinevad üritused 
– laadad, perepäevad, kontserdid jms – ja kus oleks 

hea jalutada või sportlikult veeta va-
ba aega.

Võidutule altari taastamist on juba 
lubanud toetada Ambla vald, Aravete 
Agro, Sakret ja Arulepiku talu. Oo-
tame ka teie panust. Eelkõige oleks 
praegu vaja ühte veskikivi, milline 
originaalis tulealust kaunistas. Kui 

kellelgi on kasutuna seismas õuenurgas ümmargune 
veskikivi, siis andke sellest palun teada, et võiksime 
leida kivile väärika koha Aravete pargi südames.

Samuti ootame fotosid esimesest tulealtarist. Lä-
hem info telefonil 5344 5996.

Arlet Palmiste

Taastame Võidutule altari

Oodatud on kolmeliikme-
lised võistkonnad kõigist 
Ambla valla küladest, ette-
võtetest, organisatsiooni-
dest, valla asutustest. Ole Sa 
noor või vana – tulge kõik!

Ambla Avatud Noortekeskus ja Ambla külaliikumine kutsuvad 19. aprillil kell 14 Ambla 
kultuurimaja eest alguse saavale orienteerumismängule „Tunne oma vallakeskust!”

Kavas on:
orienteerumismäng;
lõkkeõhtu tee ja vorstiga, tants.
Tulekust anna teada Ambla kultuurimajja telefonil 
383 4083 või noortekasse 15. aprilliks, et teaksime 
osalejate arvu.
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Ambla Vallavolikogu järje-
kordne istung toimus 20. 

märtsil.
Kuulasime maaelukomisjoni 

ülevaadet, kuidas tegutseb täna val-
la külaliikumine. Riho Sepp, kes on 
olnud aastaid Käravete külavanem, 
oli optimistlik – vaatamata kõigele, 
tegutseme edasi! Seda oli hea kuul-
da, sest mitte kõik külavanemad 
pole aktiivsed tegutsejad. Hiljuti 
sai Ambla endale uue hakkaja juhi. 
Soovime talle edu alevi asjade aja-
misel, sest külavanemast/aleviva-
nemast sõltub üsna palju kohaliku 
elu korraldamisel, alates infovahe-
tusest vallavalitsusega, lõpetades 
vabaajaürituste organiseerimisega. 
Vallavalitsus on igati valmis küla-
vanemaid toetama, milleks on väl-
ja töötatud erinevad korrad kulu-
de kompenseerimiseks ja ürituste 
toetuseks.

Euroopa Liidu LEADER-prog-
rammist on võimalik edaspidi 
saada kohaliku elu arendamiseks 
päris korralikke toetusi, mis või-
vad ulatuda kuni 90%-ni projekti 
maksumusest. Hetkel tehakse LE-
ADER-programmi strateegiat ehk 
dokumenti, millised võiksid olla 
need projektid, millele meie siin 
vallas toetust soovime. Ankeet on 
üleval valla kodulehel ja kõik huvili-
sed on oodatud kaasa lööma. Prae-

gu on õige aeg anda endast märku, 
kas kellelgi on vaja luua kooskäi-
miskoht külla või mänguväljak või 
milliseid maaelu mitmekesista-
mise/ettevõtluse projekte võiks/
peaks toetama programmist.

Volikogu otsustas asuda koos-
töös Maanteeametiga projekteeri-
ma kergliiklusteed Aravete alevi-
ku ja Maarjamõisa (KETE) vahele. 
Liiklus sellel teelõigul on tihe ja ja-
lakäijate, jalgratturite ohutus pole 
tagatud. Seepärast on otstarbekas 
ehitada neile eraldi kergliiklustee ja 
samas loodame, et selle ehituse käi-
gus leiab Maanteeamet vahendeid 
ka maantee rekonstrueerimiseks.

Volikogu algatas Sääsküla Küla-
seltsi poolt tehtud algatuse põh-
jal peremehtuse protsessi endise 
Liivasauna elamu suhtes. Kohalik 
selts loodab seda kohta saada en-
da kooskäimise platsiks juhul, kui 
ilmneb, et õigusjärgseid omanikke 
sellele maale ei ole võimalik leida.

Volikogule laekus kirjalik pöör-
dumine volikogu liikmelt Ülo-
Rein Petterilt. Pöördumises tun-
takse muret uue jäätmekäitluse 
korraldamise olukorra üle. Mit-
med kirjas tõstatatud küsimused 
on olnud korduvalt ühel või tei-
sel moel arutusel volikogu erine-
vatel istungitel. Sellest on kirjuta-
tud korduvalt vallalehe veergudel 
ja korraldatud avalikke arutelusid. 
Paraku ei ole nende vastu väga ela-
vat huvi tuntud.

Veelkord jäätmeteema sel-
gituseks: Ambla vald korral-
dab olmejäätmete vedu koostöös 
Kesk-Eesti Jäätmehoolduskesku-
sega, kuhu on ühinenud üle 40 
omavalitsuse. Jäätmete korralda-
tud vedu tugineb juba 2004. aas-
tal Riigikogus vastu võetud Jäät-
meseadusele, mis sätestab, et iga 
asustatud kinnistu omanik loetak-
se automaatselt korraldatud jäät-
meveoga liitunuks pärast kohaliku 
valla poolt vastu võetud Jäätmeka-
va ja Jäätmeveoeeskirja kehtesta-
mist. See toimus juba 2006. aastal. 
Pärast seda korraldati piirkonnas 
2007. aastal riigihange jäätmeve-
daja leidmiseks, kelleks osutus AS 
Ragn-Sells.

Vald võib erandkorras ajuti-
selt vabastada korraldatud jäätme-
veost, kuid seda tehakse avaldu-
se alusel ja avaldaja on kohustatud 
tõestama, kuidas ta käitleb tekki-
vaid jäätmeid.

Uus kord on tekitanud arusaa-
matusi eelkõige inimestes, kes se-
nini polnud haaratud korraldatud 
jäätmeveoga. Ja loomulikult teki-
tab see mittemõistmist ja arusaa-
matusi. Korrusmajade elanikud ja 
inimesed, kes on oma jäätmeid juba 
aastaid üle andnud prügiveofirma-
le, tunnetavad, et uus kord lahen-
dab mitmeid seni olnud probleeme 
ja aitab edaspidi toimida loodust 
säästvamalt, sest on tekkinud või-
malus prügi sorteerida, anda pa-

kendid ja vanapaber üle tasuta, mis 
vähendab olmeprügi hulka ja aitab 
säästa loodust.

Olen palju kuulnud väiteid, et 
„mul ju ei ole prügi, mida üle an-
da!”. Jah, seda võib uskuda üksiku-
tel juhtudel, aga enamasti on see 
prügi majapidamises olemas. Ja kui 
seda ei koguta organiseeritult, siis 
jõuab see kellegi teise prügikas-
ti, metsa, vanasse karjääri, suletud 
prügimäele või mingisse muusse 
paika. Selline ebaseaduslikult loo-
dusesse viidud prügi ei ole tulnud 
meile Tallinnast, vaid ikka meie en-
di keskelt. Loodan, et meie vallas 
selleks seatud ja kutsutud spetsia-
listid võtavad kevadel lume sulades 
need prügihunnikud terava tähe-
lepanu alla ja suudavad tuvastada 
prügi päritolu. Praktika näitab, et 
see on täiesti võimalik ning siis saa-
me looduse reostajad juba vastutu-
sele võtta.

Olmejäätmeid on võimalik ko-
guda ühiselt. Selleks tasub naab-
ritega kokku leppida. Võimalik on 
taotleda konteineri tühjendussage-
duse muutmist.

Aga kõige tähtsam – kui toimub 
mingi uue korra loomine, arengu-
kava või planeeringu kehtestami-
ne ja selleks korraldatakse avalikke 
arutelusid, oodatakse ettepanekuid 
ning tagasisidet, siis tasub seda võt-
ta tõsiselt, et hiljem poleks arusaa-
matusi ja asjatut meelepaha.

Vello Teor, volikogu esimees

Volikogust

Selle aasta Järvamaa Tervi-
sefoorum toimub süda-

menädalal, kolmapäeval, 16. 
aprillil kell 12–18 Paide Kul-
tuurikeskuses.

Sel aastal korraldatakse fooru-
mit koos Järvamaa Spordiliiduga, 
kes korraldab liikumisharrastuste 
seminari „Liikumine on elu“; Järva 
Maavalitsus koos tervisenõukoguga 
veab teabebokside poolt.

Ootame osalema kõiki liikumis- 
ja tervisehuvilisi järvamaalasi, eriti 
aga ettevõtete juhte, omavalitsus-
juhte, spordijuhte, noori, et saa-
da infot ja kontakte, kuidas muuta 
oma piirkonnas elu tervislikumaks 
ja oma elustiili terviseteadliku-
maks.

Kultuurikeskuse I korruse fuajees 
pakutakse erinevat tervisliku toidu 

teavet, II korruse fuajees saab infot 
ohutusest ja igasugusest inimesele 
vajalikku terviseteavet ning väike-
ses saalis saab igaüks individuaal-
selt tutvuda erinevate võimalustega 
oma keha lõõgastamiseks ning oma 
tervisenäitajaid ka testida.

Kutsun üles uusi tervisetoodete- 
ja teenuste pakkujaid ennast tut-
vustama ja infot jagama. Võib-olla 
on selliseid tooteid ja teenuseid, 
mida meie ei ole üles leidnud või 
osanud kutsuda. Selleks võta ühen-
dust kuni 4. aprillini Järva Maa-
valitsuse peaspetsialisti meiliaad-
ressil kaie.altmets@jarvamv.ee 
või telefonil 385 9604 ja mobiilil  
5330 7367.

Ootame rohket osavõttu!
Kaie Altmets, Järva 

Maavalitsuse peaspetsialist

Järvamaa Tervisefoorum südamenädalal 16. aprillil
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Ettevõtlusalaste projektide konkursi 
eesmärk on soodustada ettevõtlu-

se teket ja arengut Ambla vallas. Ambla 
valla ettevõtlusalaste projektide toeta-
mise korra alusel kuulutas Ambla Valla-
valitsus välja projektikonkursi. Taotlus-
te esitamse tähtaeg on 15. mai 2008.

Toetust võivad taotleda Ambla vallas re-
gistreeritud ja siin tegutsevad äriühingud ning 
füüsilisest isikust ettevõtjad.

Toetust antakse investeeringuteks, 
mis on seotud ettevõtluse alustamisega, ette-
võtte ümberkorraldamisega, uue tegevusvald-
konna väljaarendamisega, ettevõtte kaasajasta-
misega ja uute tehnoloogiate kasutuselevõtuga. 
Toetatakse projekti teostamiseks vajaliku ma-
teriaalse põhivara soetamist ja vajaliku toot-
mis- või teenindusotstarbelise ehitise ehitamist 
(Ehitusseaduse tähenduses). Projektiga seotud 
investeeringute tegemise aeg on üks aasta.

Toetuse suurus on kuni 40 000 kroo-
ni. Taotlejal võib olla projekti elluviimiseks ka 
muid rahastamisallikaid, kuid taotleja omafi-

nantseering peab moodustama vähemalt 30% 
projekti kogumaksumusest.

Toetuse taotlemiseks peab ettevõtja esi-
tama vallavalitsusele vastava taotluse koos nõu-
tavate lisadokumentidega.

Toetuse taotlus koosneb järgmistest do-
kumentidest:
 toetuse taotlemise avaldus (avalduse vormi 
saab valla veebilehelt);
 äriplaan kolmeks järgnevaks aastaks (soo-
vituslikud nõuded ja struktuur on toodud valla 
veebilehel);
 tegutseva äriühingu puhul viimase majan-
dusaasta (auditeeritud) aruanne;
 bilanss ja kasumiaruanne eelneva majan-
dustegevuse kohta (mitte varasema kui 2008. 
aasta I kvartali lõpu seisuga) või ainult tege-
vusaruanne juhul, kui majandustegevust ei ole 
veel toimunud;
 kinnitus äriühingu juhatuselt äriühingu 
poolt 2007. aastal oma töötajatele makstud ta-
sudelt tasutud sotsiaalmaksu kohta;
 kulutuste aluseks olevad hinnapakkumised.

Taotlus tuleb esitada allkirjastatult, pa-
berkandjal ühes eksemplaris või elektroo-
niliselt (digiallkirjaga). Taotlus peab jõudma 
Ambla Vallavalitsusse aadressil Lai 22, Ambla 
või elektrooniliselt e-aadressil info@ambla.
ee hiljemalt 15. mail kell 16; postiga saates 
peab taotlus kandma hiljemalt 15. mai posti-
templit.

Ettevõtlusalaste projektide toetami-
se kord on kehtestatud Ambla Vallavolikogu 
15. novembri 2007. a määrusega nr 18 „Ambla 
valla eelarvest ettevõtlusalaste projektide toe-
tuste taotlemise, andmise ja kasutamise kord”. 
Määruse terviktekst, samuti selle lisad (toetuse 
avalduse vorm, soovituslikud nõuded äriplaa-
ni koostamiseks, toetuse kasutamise aruande 
vorm) on kättesaadavad internetis Ambla valla 
veebilehel www.ambla.ee, vt „Ettevõtluspro-
jektide toetamise kord”.

Täiendavat informatsiooni saab valla aren-
dusnõunikult telefonil 383 4038 või e-postiga 
merike@ambla.ee.

Merike Koov, arendusnõunik

Ambla Vallavalitsus kuulutas välja 
ettevõtlusalaste projektide konkursi

Seoses saabunud kevadega on teede-
le ja tänavatele ilmunud/ilmumas 

teiste liiklejate sekka järjest enam jalg-
rattureid ja mopeedijuhte. 

Kindlasti peab jalgratta ja mopeediga liiklu-
ses osaledes järgima Liiklusseadusest ja Liiklus-
eeskirjast tulenevaid nõudeid ning seetõttu on 
oluline liiklemise põhitõed üle korrata.

Jalgratta all mõistetakse vähemalt kahe-
rattalist sõidukit, mis liigub sellega sõitva(te) 
inimes(t)e lihasjõul. Mopeedi all mõistetakse 
Liiklusseadusest tulenevalt kahe- või kolmerat-
talist sõidukit, mille sisepõlemismootori töö-
maht ei ületa 50 cm3 ja valmistajakiirus ei ületa 
45 km/h.
Mopeedijuht peab olema vähemalt 14-aas-
tane.
Jalgrattur sõiduteel sõites peab olema vähe-
malt 10 aastat vana. Õuealal jalgratturi vanuse 
alammäär ei kehti.
10–15-aastasel jalgratturil ja 14–15-aastasel 
mopeedijuhil peab väljaspool õueala sõites ole-
ma kaasas ohutu sõidu võtete tundmist tõendav 
tunnistus.
Kindlasti peavad mopeedijuhil ja tema sõi-
dukil sõitjal olema peas kaitsekiivrid ning mo-
peedi tehnoseisund peab vastama valmistaja 
nõuetele ja mopeedil peab sõites ees põlema 
valge tuli.
Jalgrattal peavad kindlasti olema töökorras 
pidur ja signaalkell, vähemalt ühe ratta mõle-
mal küljel kollane helkur, pimedal ajal või halva 

nähtavuse korral sõites peavad põlema ees val-
ge ja taga punane tuli või tagatule asemel peab 
olema punane helkur.
Jalgratturitele vajalikku tunnistust on või-
malik saada vallas asuva õppeasutuse kaudu. 
Mopeedijuhiloa väljaandmise õigus on Autore-
gistrikeskuse büroodel, lähim ARK büroo asub 
Paides.

Ära jäta ratast lukustamata!
Korralik jalgratas maksab tänapäeval palju, 

mopeedist rääkimata. Kindlasti peaks mõtle-
ma oma kaherattalise sõbra turvalisusele ajal, 
kui see on omaniku järelvalveta. Eelmisel aasta 

kevad- ja sügisperioodil tehtud tähelepaneku-
te põhjal võin väita, et õppetöö ajal õppeasu-
tuste juures asunud jalgratastest ca 50% olid 
lukustamata. Jalgrataste vargused pole küll 
maapiirkonnas sagedased ning võib-olla on see 
põhjuseks, miks jalgrataste lukustamise peale 
ei mõelda – oma vara turvalisuses ollakse vä-
ga kindlad.

Panen lastevanematele siiski südamele: ostke 
oma lapse jalgrattale lukk ja kui see on olemas, 
siis selgitage lapsele luku kasutamise vajalik-
kust. Õppeasutused pole ju ainuke koht, kus 
jalgrattad on järelvalveta, seda võib märgata nii 
kaupluste kui korterelamute juures. Kindlasti 
on jalgrattale luku ostmine väiksem kulutus, 
võrreldes uue jalgratta soetamise maksumuse-
ga. Samuti peaksid lapsevanemad jälgima, kus 
ja kuidas nende laps jalgratta või mopeediga 
liikleb ning kas kõik nõuded juhile ja sõiduva-
hendile on täidetud.

Paraku kipub mõnikord jääma selline mulje, et 
vanem on lapsele ostnud mopeedi, omamata ise 
ülevaadet, kas tema mopeedijuhiks saanud laps 
tunneb liikluseeskirju ja omab oma vanuse tõttu 
vajalikku tunnistust. Kuna mopeedid on tänapäe-
val tarbeesemed ja neid soetatakse järjest enam, 
siis on politseil kindlasti ka sel kevadel plaanis 
korraldada spetsiaalse suunitlusega politseiope-
ratsioone mopeedijuhtide kontrollimiseks.

Margus Vaas, Paide politseijaoskonna 
korrakaitsetalituse komissar

612 3528; margus.vaas@paide.pol.ee

Jalgratastest ja mopeedidest
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Kui paljud meist võivad 
kätt südamele pannes 

öelda, et nad pole ahjus põ-
letanud kilekotte, tetrapak-
ke, plasttopse ja -pudeleid 
või laste mähkmeid? Ilmselt 
vähesed.

Kuna inimeste keskkonnatead-
likkus on tänaseks suurenenud, 
küsivad paljud nüüd aina sageda-
mini, mida tohib ja mida ei tohi 
ahjus põletada?

Koduahjus ei tohi põleta-
da plastpudeleid (eriti PVC-st 
tehtuid, kuna põletamisel moo-
dustab PVC-s sisalduv kloor kõigi 
ainetega keemilisi ühendeid, näi-
teks mürgise metüülkloriidi ning 
vesinikkloriidi, mida leidub hap-
pevihmades) ja muid plastijäät-
meid. Lubamatud tooted põleta-
miseks on ka näiteks ühekordsed 

nõud, õlised kaltsud, immutatud 
puit ning tehismaterjalid. Kõige 
hullemad asjad, mida pliidi al-
la visata, on aga mähkmed. Ka 
ei ole soovitatav põletada ahjus 
mõttetult ja suuremas koguses 
paberit ja pappi, kuna see tahmab 
lõõre, tekitab pigi ja reostab vä-
lisõhku.

Küttekolletes võib põle-
tada ainult immutamata ja vär-
vimata puitu ning tulealgatuseks 
kiletamata paberit. Plastidest on 
lubatud põletada polüetüleenki-
let ja polüpropüleeni (tootel on 
märk “PE” või “PP” või tekst “võib 
põletada”). Selliseid jäätmeid tu-
leb põletada väikeses koguses 
koos puudega ja kõrgel tempera-
tuuril, kuid teadmiseks: ka selli-
ne kooslus põletamisel rikub ah-
ju ja moodustab lõõride seintele 

paakunud kihi, mis võib sealt ma-
ha tulla koos kividega.

Miks ei tohi koduahjudes 
või lõkkes keelatud mater-
jale põletada? Esiteks sellepä-
rast, et jäätmete põletamisel te-
kib küttekoldes ja korstnas tahm, 
millel omakorda on hoogsüttimi-
se oht ning see võib põhjustada 
küttekolde süttimisel tulekahju. 
Teiseks: pikad süsinikuahelad, 
millest enamik plastikuid koos-
neb, lagunevad nii ohtlikuks süsi-
happegaasiks, mis lisaks võimali-
kule inimeste mürgitamisele võib 
rikkuda kogu keskkonda kuni 
osoonikihini välja. Ohutult saab 
selliseid materjale põletada vaid 
spetsiaalsetes kõrgtemperatuuri-
ga kateldes, kus temperatuur on 
tavalisest kõrgem, üle 1100 ºC. 
Koduahjus võib temperatuur heal 

juhul küündida vaid 1000 ºC-ni, 
aga 1100 ºC küll mitte, sest va-
nemates ahjudes hakkaksid sel-
lises kuumuses juba  amottkivid 
sulama.

Samuti ei tohi plasti jäät-
meid põletada lõkkes. Miks? 
Kuna tahm ja dioksiinid, mis teki-
vad põlemisel, langevad lõkke lä-
hedale maha ja satuvad nii sade-
mete kaudu põhjavette ning sealt 
edasi juba inimorganismi. Kesk-
konnatervishoiu spetsialistide sõ-
nul on üldteada, et mürgiste gaa-
side sissehingamine soodustab 
väärarenguid ja vähki. Ühekordne 
mõju pole märkimisväärne, kuid 
ohtlikud on kuhjuvad mõjud, mis 
võivad nõrgestada organismi üldi-
selt, kahjustada neere või maksa.

Daisy Alatare, Kesk-Eesti 
Jäätmehoolduskeskus

Keelatud prügi põletamine seab tervise ohtu

Lume sulamisest kuni sü-
gisvihmadeni on kulu 

põletamine keelatud. Samuti 
ei tohi metsas ja põõsastikus 
ning tuld võtva taimestikuga 
kaetud alal lõket teha.

Kui varasemalt oli kahe näda-
la jooksul pärast lume sulamist 
lubatud kulu põletada, siis alates 
möödunud aastast on pärast lume 
sulamist kulu põletamine täiesti 
keelatud. Sellise regulatsiooni on 
tinginud inimeste arutu käitumi-
ne, kus maa niitmise asemel pis-
teti heinapõld kevadel hoopis põ-
lema.

Lisaks mahapõlenud hoonetele 
saavad kulutulekahjudes inimesed 
tervisekahjustusi. Ülemöödunud 

aastal hukkus Eestis kulupõlengu-
tes neli inimest, möödunud aastal 
leiti kulupõlengu alalt üks hukku-
nud inimene.

Suur osa igakevadistest loodus-
tulekahjudest saab alguse käest 
läinud prahilõketest. Enamasti on 
tule laiali kandumise põhjuseks 
ootamatu tuuleiil, mis viib säde-
med kulusse või on lõke hoopis-
ki järelevalveta jäetud. Lõket to-
hib teha ainult tuulevaikse ilmaga 
taimestikust puhastatud pinnasel, 
kus tule levik on piiratud. Lõke 
peab paiknema eemal hoonetest 
ja tuld võtvatest materjalidest. Pä-
rast tule tegemist tuleb lõkkekoht 
veega üle valada, juhuslikult võib 
kuumale lõkkeasemele sattuda 
tuld võttev materjal ning tuul lee-
gi uuesti lõkkele puhuda.

Ka need, kes ise lõket ei tee, 
peaksid tule leviku vältimiseks 
oma hoovi niitmise ja riisumise-
ga korras hoidma, et vältida kusa-
gilt mujalt alguse saanud tulekahju 
jõudmise hooneteni.
 Tuld tohib teha ainult tuule-
vaikse ilmaga. Tuul võib sädemed 
kanda mitmesaja meetri kauguse-
le.
 Lõke peab asuma vähemalt  
15 m kaugusel hoonest või põlev-

materjalist ja 30 m kaugusel met-
sast.
 Lõkke tegijal peavad kaasas 
olema esmased tulekustutusva-
hendid (luud või oksad tule ma-
terdamiseks, paar ämbrit vett).
 Tuld ei tohi valveta jätta ega 
lahkuda enne, kui tuli on kustu-
nud või kustutatud.
 Pärast tule tegemist tuleb lõk-
kekoht veega üle valada. Sädemed 
on väga elujõulised ning võivad 
põlengu põhjustada ka päev pärast 
tule tegemist.

Kui lõkketuli on kontrol-

li alt väljunud, helista kohe 
hädaabinumbril 112 ja kut-
su abi ning asu siis ise võimalu-
sel tuld kustutama. Ise kohe kus-
tutama asudes võib siiski juhtuda, 
et oma jõud põlengust üle ei käi 
ja ikkagi on vaja abi kutsuda, mida 
kauem kustutustööde algus viibib, 
seda suuremale alale põleng levib.

Kulupõletamise keelust üleastu-
jaid ootab rahatrahv kuni 18 000 
krooni, tulekahju põhjustajal tuleb 
tasuda ka tekitatud kahju.

Sirle Matt, Lääne-Eesti 
Päästekeskus

Kulu põletamine on keelatud

Tulekahju 
võib looduses 
põhjustada:

kulu põletamine,
lõke,
grillahjust lenduv säde,
mootorsõidukist lenduv säde,
suitsukoni,
elektriliinist lenduv säde,
päikesekiiri koondav klaasi-
kild,
pikselöök.
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Lasteaedade talimängud 
korraldas ka sel aas-

tal Aravete Lasteaed Mesi-
mumm. Esialgselt oli üritus 
planeeritud 28. veebruarile. 
Lume puudumise tõttu lük-
kus üritus edasi, toimus 18. 
märtsil, ja talvised alad viidi 
läbi Aravete võimlas.

Üritusel osales 12 lasteaeda üle 
maakonna. Iga lasteaed oli esinda-
tud 6-liikmelise võistkonnaga: 3 
tüdrukut ja 3 poissi vanuses 5–7 
aastat. Võisteldi kolmel alal: suu-
satamine tüdrukutele ja poistele, 
kombineeritud kelgutamisvõistlus 
ja teatevõistlus saalihokis.

Võimlas sai väga hästi suusata-
da ja kelgutada. Kui meie talved 
jäävad lumevaeseks, siis võib-olla 
saabki tulevikus nende aladega te-
geleda ainult sisetingimustes.

Talimängude üldvõitjaks kuulu-
tati Türi Kesklinna Lasteaed, II ko-
ha saavutas Aravete Lasteaed Mesi-
mumm ja III koha Paide Kesklinna 
Lasteaed.

Auhinnalistele kohtadele tu-
lid meie lasteaiast individuaalselt 
suusatamises kaksikõed Kaidy ja 
Keidy Kaasiku. Kombineeritud 
teatevõistluses saavutas meie las-
teaed II koha.

Lastele pakku lõbustavat tege-
vust kloun Arlet.

Tänan kõiki osavõtjaid kogu 
maakonnast, eriline tänu abiliste-
le, kes aitasid ürituse kordamine-
kule kaasa: Leo Matikainen, Ru-
th Kaasiku, Reet Lepik, Küllike 
Pukspuu, Ruth Uudeküll, Karin 
Tamlak, Arlet Palmiste ja Aravete 
Metallitööde OÜ.

Ülle Ojamäe, ürituse 
projektijuht

Järvamaa lasteaedade II talimängud Aravetel

Aravete Lasteaia Mesimumm võidukas võistkond: 
(vasakult) Kelli Serjogin, Kaidy Kaasiku, Keidy Kaasiku, 
Evert Ots, Vaabo Augjärv, Kevin Ilm

Märtsikuu lasteaias

Lasteaia kõik rühmad valmistasid töid näituseks 
„Lihavõtted”. Killuke näitusest.

Vanema rühma lapsed koos õpetajate Küllike Pukspuu 
ja Reet Lepikuga meisterdasid päästeteemalisele 
loominguvõistlusele töid. Tööd on välja pandud Paides 
Järvamaa päästeosakonnas.

Need kolm fotot on väi-
kesed, umbes 8 x 5 cm. 

Need olid kleebitud albumis-
se ja ilmselt hirmu pärast sealt 
välja kistud. Lasksin fotode vi-
gastused ära parandada ja neid 
paremaks kohendada. Piltide 
taha oli kirjutatud „Rannaääre”. 
Ehk oli tegemist soomepoisi ja 
metsavenna Valter Rannaäärega, 
kes ei kartnud pildistada nii oht-
likke asju?

Piltidel oli aastanumber 
1950.

Endel Pajula

Kolm ajaloolist fotot Vabadussõja mälestusmärgist Amblas
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Märtsi eelviimasel püha-
päeval esietendus Arave-

te näiteringi poolt lavastatud 
Jaan Tätte „Meeletu”, mis osu-
tus ülimalt menukaks.

Mõnusalt talvisel puhkepäeval oli 
aega leidnud näidendit vaatama tul-
la tublisti üle saja kohaliku inimese. 
Esietendus osutus väga menukaks, 
sest pärast kella viitegi otsisid mit-
med hilinenud pealtvaatajad endale 
hiilides kohti.

Kaua oodatud ja kaua harjutatud 
etendus pakkus vaatajaile naudingut. 
Poleks uskunudki, et meie kohalikud 
etlejad tüki nii hästi lavale suudavad 
tuua.

Oma koht oli loomulikult külateat-
ri võlul, sest tore on laval ära tunda ja 
teistsuguses rollis näha oma ülemust, 
naabrimeest, kolleegi või hoopiski 
lihtsalt tuttavat nägu tänavalt.

Ettevalmistusi oli kaua tehtud ja 
seda oli ka laval näha. Kohati olin 
tükki niivõrd süvenenud, et ei pan-
nudki tähele, et laval pole mitte pea-
linna professionaalid, vaid meie oma 
tuttavad kohalikud. Jutt voolas ja 
lummas vaatajaid.

Väga vahva oli „tore mees, Uugu”, 
kes suutis end usutavaks teha ja väli-
muski oli kui vanal mehel, hoolimata 
sellest, et rollis oli tegelikult noor-
mees Romet Ruse. Mainimata ei saa 

muidugi ka jätta Leida rollis olnud 
Helle Lepsi, kes oma näitlejaandega 
vast kõiki üllatas ja tõetruult mängis.

Peaosas olnud Arlet Palmistel oli 
loomulikult raske ja väga kandev 
roll etenduses, millega ta suutis häs-
ti hakkama saada. Kohati küll jäi tõ-
sidusest grammi võrra puudu, aga 
usun, et see andiski võlu juurde.

Sekka lisatud huumor tegi muidu 
tõsise tüki meelelahutuslikumaks. 
Usun, et mitmed teisedki pealtvaa-
tajad tundsid end mingilgi määral 
puudutatuna, sest eks meil kõigil on 
teinekord olnud mõtteid, et tahaks 
lihtsalt rutiini eest ära põgeneda. Ol-
la üksi ja omi mõtteid vaagida.

Suur tänu kogu näitlejatrupile ja 
lavastajale, kes oma vabast ajast ja 
tahtest sellise suure töö ette võtsid ja 
meile mõtlemapanevat, kuid ka vah-
vat näitemängu etendasid.

Peeter Risti

Aravete näitering üllatas kohalikke

Aravete Kultuurimajas on 
5. aprillil harrastusteatri-

te päev.
Eesti kutseline teater on alguse 

saanud harrastusteatrist. Teater oli 
19. sajandi ärkamise ajal oluline rah-
va eneseteadvuse tõstja. Eesti rahvas 
on olnud teatrilembene läbi aegade 
ja on seda ka praegu. Sellest lähtu-
valt tegutseb ka praegu peaaegu iga 
maakultuurimaja juures oma harras-
tusteater. Ühise harrastuse tegijatel 
on aga siiski vähe läbikäimist ja ae-
ga jälgida teiste tegemisi. Harrastus-
teatrite päev on saanud Ambla vallas 
traditsiooniliseks ürituseks ja toimub 
käesoleval aastal viiendat korda.

Ambla vallas tegutseb kaks näi-
teringi: Ambla Kultuurimaja juures 
juba aastaid väga edukalt harrastus-
teater „Anne“, kes esitati ka Järva-
maa kultuuripreemia nominendiks, 
ning alates 2007. aastast Viiu Paljaku 
juhendamisel ka harrastusteater Ara-
vete Kultuurimaja juures.

Kõik on oodatud vaatama ja osa 
saama parimate harrastusteatrite te-
gemistest. Lähemalt seekord osale-
vatest truppidest.

Aravete näitering
Lavastaja on Viiu Paljak. 2007. 

aastal kokku tulnud trupi esimeseks 
tööks on Jaan Tätte etendus “Mee-
letu”. See on koomiline, kuid mõt-
lemapanev lugu rahavõimust täna-
ses Eestis. Trupis teevad kaasa Arlet 
Palmiste, Kersti Saame, Veljo Kukk, 
Kadri Käärde, Vello Teor, Sirgo Voo-
re, Koit Kutsar, Helle Leps jt.
Ambla näitering „Anne”

Ambla Näitering on juba aastaid 
tegutsenud ja lavale toonud erinevaid 
etendusi. 2006. aastal sai lavaküpseks 
Ray Cooney „Mitte praegu, kallis”. 
Tükk võeti vaatajate poolt hästi vas-
tu. 2008. aastal on proovisaalis Jaan 
Võõramaa näidend „Mamma”.
Albu näitering

Albu näitering tegutseb Albu rah-
vamaja juures juba palju aastaid. Teat-
ripäeval osaletakse Tiia Selli eten-
dusega „Marionettnukud”. Tegu on 
komöödiaga, kuid samas elulisi prob-
leeme lahkava etendusega. Lavastaja 
ja trupijuht on Tiit Tammleht.
Võhma harrastusteater

Trupp tegutseb Vihula vallas Võh-
ma rahvamajas. Seekord astutakse 

Ambla valla viies teatripäev
Kell 12 Aravete näitering J. 
Tätte „Meeletu“.
Kell 13 Tänassilma näitering O. 
Luts „Onu paremad päevad“.
Kell 14 Albu näitering T. Sell 
„Marionettnukud“.

Kell 16 Võhma näitering H. 
Raudsepp „Vedelvorst“.
Kell 17 Ambla näitering J. Võõ-
ramaa „Mamma“.
Kell 19.30 peoõhtu parima 
tantsumuusikaga.

Aravete Kultuurimajas
5. aprillil algusega kell 12 
Teatripäev.
12. aprillil kell 14 klubi Voki-
ratas peoõhtu.
13. aprillil kell 16 Väntorelil 
Riton La Manivelle (Prantsus-
maa). Pilet 50 kr.
15. aprillil kell 19 Vana Bas-

kini Teater E. Jones „Väljaspool 
hooaega“. Mängivad Helgi Sal-
lo, Katrin Karisma, Ines Aru, 
Ülle Kaljuste, Anne Paluver ja 
Terje Pennie. Pilet 100/125 kr.
16. aprillil kell 17.30 Mälu-
mänguklubi. Finaal. Kohal pari-
mad. Autasustamine.
19. aprillil kell 12 Põhja-Jär-
vamaa Laste Lauluvõistlus.

5. AprIllI TeATrIpäeVA KAVA

KulTuurIürITused AprIllIs

Arlet Palmiste peaosas

üles H. Raudsepa „Vedelvorstiga”. 
Näidendit on omavoliliselt kärbitud, 
nii et see kenasti tunni sisse ära ma-
huks. Enda kohta annavad nad teada 
järgmist: „Oleme grupp teatrikiik-
suga edevaid inimesi, kes on koos 
käinud aastapäevad. Lavale oleme 
jõudnud kahe tükiga: H. Raudsepa 
„Vedelvorst” ja V. Osila „Rootsi onu 
ehk ka vaesed naeravad”. Käsil on 
uue tüki otsingud, et jaanipäeval taas 
omakandi rahvast rõõmustada. Se-
nistel esinemistel on rahvas alati tä-

nulik olnud.”
Tänassilma näitering

Tänassilma trupi noormehed osa-
lesid harrastusnäitlejate koolituspäe-
vadel Aravetel. Kolm lõbusast noor-
mehest olid kõik vaimustuses ja nii 
tundus loogilise jätkuna kutsuda nad 
ka meie teatripäevale. Viljandi maa-
konna Viiratsi valla Tänassilma Rah-
vamaja näitering „Pupu-Jukud” astub 
seekord üles O. Lutsu näidendiga 
„Onu paremad päevad”.

Arlet Palmiste, valla kultuurijuht
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Valla spordielust

Märtsikuu spordisündmustest
Eesti korvpallimeistrivõist-

luste III liiga mängud on lõppenud. 
Ambla SK meeskond, kes osales esi-
mest aastat Eesti MV-l, tuli tublile 
III kohale. Pronksmedalimängudes 
võideti Rae Koss FM meeskonda 
kahe mängu kokkuvõttes 3 punkti-
ga. Nüüd seisavad meeskonnal ees 
II liiga üleminekumängud So Soja ja 
Harjumaa SK meeskondadega.

Järvamaa korvpallimeistri-
võistlustel on mängud jõudnud 
vaheringi, kus Ambla SK meeskond 
on viimastes kohtumistes alistanud 
Puidukaubanduse 75:65 ja KK7 I 
114:65.

Järvamaa võrkpallimeistri-
võistlustel on peetud põhiturniiri 
kolm ringi 3 meeskonna vahel. Amb-
la SK meeskond on kolmel korral 
võitnud Paide meeskonda ning kor-
ra võitnud ja kahel korral kaotanud 
Imavere meeskonnale. Nüüd seisa-
vad meeskonnal ees kohamängud 
kas Türi või Väätsa meeskonnaga.

Ambla valla karikavõist-
lustel võrkpallis veteranidele 
osales sel aastal kolm meeskonda, 
neist kaks Soomest. Ambla mees-
kond võõrustas taas vanu tuttavaid 
Lemist (osales 3. korda) ja Taipalsaa-
rist, kes esmakordselt mängisid Ara-
vete Spordihoones juba 1989. aastal. 
Pärast riigihümni ja Harri Lepamet-
sa avasõnu algas väga tasavägine tur-
niir, kus geimivõitjaid oli väga raske 
ennustada. Võitjakarikas kuulus see-
kord Lemi meeskonnale, kes alistas 

Taipalsaari 3:0 ja Ambla meeskonna 
2:1 (igas kohtumises mängiti 3 gei-
mi). II koht kuulus Ambla meeskon-
nale, kes alistas vana rivaali Taipal-
saari võistkonna 2:1. Võistkondade 
parimateks mängijateks valiti Mik-
ko Kuukka Lemist, Raimo Turtiai-
nen Taipalsaarist ja Ain Kanne Amb-
la meeskonnast. Meie meeskonnas 
mängisid veel Mikk Kallakmaa, Priit 
Grünthal, Kalle Uudeküll, Ilmar Ki-
visto, Heldur Rausberg, Harri Le-
pamets ja Leo Matikainen.

Ambla SK paarisvõrkpalli 
seeriavõistluse 5. etapil osales 7 
võistkonda. Turniirisüsteemis pee-
tud võistluse võitsid täisedu, 6 või-
duga Ain Kanne, Mikk Kallakmaa 
Järva-Jaanist. II kohale tulid 5 või-
du ja 1 kaotusega Romet Uudeküll, 
Marek Palandi ning III kohale 4 või-
du ja 2 kaotusega Hannes Sepp, Rau-
no Tikko. Seeriavõistluse viimane, 6. 
etapp toimub 10. aprillil.

Suusatamise seeriavõistlusel 
õnnestus sel aastal pidada ainult üks 
etapp.

Maikuus alustab taas Amb-
la Külaliiga jalgpallis kevadringi 
mängudega. Mängitakse õuejalgpal-
li reeglite järgi, kus väljak ja väravad 
on väiksemad, mängijaid väljakul 
meeskonnas korraga 5+1, vahetus-
te arv piiramatu. Et tegu on eelkõi-
ge rahvaspordiüritusega ja mõeldud 
n-ö tõelistele asjaarmastajatele, siis 
ei saa Külaliigas osaleda Eesti Jalg-
palliliidu litsentsiga mängijad, kellel 

on võimalus niigi jalgpalli tõsisemalt 
harrastada. Võistkonnal peab olema 
ühtne võistlusvorm. Eelregistree-
rimine kuni 23. aprillini aad-
ressil leo.matikainen@mail.ee. Re-
gistreerimislehel näidata võistkonna 
nimi, kuni 15 mängija ees- ja pere-
konnanimi, täpne sünniaeg.

Ambla Põhikoolis on õppe-
aastaringne klassidevaheline Mi-
niolümpia jõudnud lõppjärku. Vii-
maste aladena toimusid märtsikuus 
suusatamine ja sisekergejõustik, jää-
nud on veel pidada kergejõustiku-
võistlused maikuus.

Sisekergejõustikus tulid oma 
vanusegruppides paremate hulka 
Aneta Mikson, Sandra Morozov, So-
fia Prints, Tõnis-Daaniel Linnasmäe, 
Gregor Pent, Ingvar Tokaruk, Eva-
Liisa Valdmaa, Sigrit Piirsoo, Anett 
Mäekivi, Artur Oganezov, Jako Kul-
lamägi, Launo Neemsalu, Pilleriin 
Purka, Reneli Leht, Laura Tedrekull, 
Elari Piksar, Arnold Põllu ja Kalev 
Uulits. Sisekergejõustikus osalesid 
kõik kooli õpilased. Klassidevahe-
lises arvestuses tuli võitjaks VI klass 
VIII klassi ja II klassi ees.

Suusatamises osalesid samu-
ti peaaegu kõik õpilased ja oma va-

nusegruppide paremad olid Sofia 
Prints, Johanna Kask, Aneta Mik-
son, Ingvar Tokaruk, Tõnis-Daaniel 
Linnasmäe, Leho Neemsalu, Eva-
Liisa Valdmaa, Kerstin Saame, Anett 
Mäekivi, Launo Neemsalu, Raivo Vi-
lumaa, Jako Kullamägi, Reneli Leht, 
Gertu Teor, Laura Tedrekull, Kalmer 
Nelke, Rünno Jalak ja Reigo Vilu-
maa. Võistkondlikult tuli võitjaks VI 
klass III ja II klassi ees.

Miniolümpia koondarvestuses on 
enne viimast ala juhtimas VI klass 34 
punktiga, järgnevad II klass 32 punk-
tiga ja IV+V klass 29 punktiga.

Häid tulemusi on 3. õppeveeran-
dil saavutanud Elari Piksar VIII klas-
sist, kes kreeka-rooma maadluses 
võitis rahvusvahelise turniiri Soo-
mes, Kemis kehakaalus +69 kg ja tuli 
III kohale Eesti kadettide ja juuniori-
de MV-l kehakaalus +80 kg. Õpilas-
te Eesti MV-l sumomaadluses võitis 
Elari esikoha kehakaalus -85 kg. IX 
klassi õpilane Elari Mäekivi esines 
aga edukalt Ida-Eesti Päästekeskuse 
talvistel KV-l tuletõrjespordis, kus ta 
noorte B-grupi arvestuses võitis esi-
koha 100 m takistusriba läbimises.

Leo Matikainen,  
valla spordijuht

Veteranide võrkpalli karikavõistlustel osalenud omad ja 
külalismängijad

Ambla SK korvpallimeeskond: esireas (vasakult) Madis 
Palovir, Elari Jõendi, Rauno Tikko, Taivo Sisask, Rain 
Ots, Meelis Matkamäe; tagareas (vasakult) Taavi Leinart, 
Romet Ruse, Timo Matikainen, treener Kalev Teder, Rein 
Roosmäe, Siim Regat, Indrek Triisberg; pildilt puuduvad 
Raido Mais, Tanel Bauman.

4. aprillil kell 20.30 Järvamaa MV 
korvpallis Ambla SK–Kuma, Paides.
10. aprillil kell 18.30 Paarisvõrkpal-
li SV 6. etapp, autasustamine, Arave-
te SH.
19. aprillil kell 10 Eesti valdade ala-
grupiturniir võrkpallis.

23. aprillil kell 20 Jüriöö teatejooks 
5-liikmelistele võistkondadele, Amb-
la staadion (võistkonnas vähemalt 2 
naist).

Erigraafik Jätkuvad mängud Järva-
maa MV korvpallis, võrkpallis, Eesti 
MV-l korvpallis.

spordIürITused AprIllIs:
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Õnnitleme märtsikuu eakaid sünnipäevalapsi!
TEATED

KARL  VETTIK

HEINO  OJA

KARLA  ÕUN

ATS  PÄRNIK

ÜLO  MÄNDLA

HERBERT  REINOK

ÜLO-REIN  
PETTER

LEO  RAUDSEPP

ENDEL  LIIGE

EINO  ROOS

MAGDA  
VEINBERG

EMMY  KROTMAN

HELMI-ALVINE  
PIHELGAS

MARIA  PINK

HELLA-
FERNANDE  KIRSI

MEERI  
KULLAMÄGI

HILJA  PÕLDMA

IRENE-MIRALDA  
PALMISTE

AINO  TREIER

AADA  VOORE

HILDE  VAGULA

LINDA  TREIER

HEDVIG  HANSEN

NIINA  PAVEL

SELMA  RANDMAA

MARELLE  
TOMBERG

LAINE  VAIMETS

AITA  PAAP

JUZEFA-TERESA  
DISKO

MARET  SOOME

ELVIRA  
LEETRAND

HANS  KELGO

HANS-VAMBOLA  LÕKK

LINDA  TROVER

ERNA  KULDPERE

RENATE-ELFRIEDE  KIVILA

MIRALDA-MARIE  PUUSEPP

ELVIIRA  SAARMÄE

ALEKSANDRA  PETROVA

HELJE  KIVISTIK

ALICE  LUUMANN

LILLI  ADAMS

ILSE  ANTON

RITA  HEINSAAR

EEVI  OTTI

MILVI  TROMM

AINO  KROOSMANN

VIRVE  SOOSALU

LINDA  METS

Aravete Aiandi Lillekaupluses
müügil seemned, mullad, potid.

Oleme avatud E–L kell 10–18, P kell 10–16
Piibe mnt 19 Aravete

Olete oodatud!

Pakun tööd kogemustega ehitajale vana maa-
kividest laudamüüri-vundamendi korrastamiseks-

ülesehitamiseks (ca 30 jm). Pärast kavas sellele 
puidust abihoone ehitamine. Asukoht ca 10 km 

Tapalt, Ambla ja Tamsalu vahel.
Tel 5666 6357.

Head uudised!
Traditsioonilised vana aja katused on au sees ja 

jälle moes. Katuselaast on kõige lihtsam ja odavam 
puidust katusekattematerjal. Laastukatuse saab 

nii uus kui vana katus. Meilt saad katuselaastud 
ning kui vaja, ka paigalduse.

Oleme valmis Teile tutvustama põhjalikumalt laas-
tukatuste väärtust – helista tel 5650 0459. Tasku-

kohane on ka laastukatuse hind, eelkõige aga see, 
mida selle raha eest saab – ilusa ja loodussõbraliku 

katuse aastakümneteks!
Info: tel 5650 0459; e-post riff12@hot.ee

OÜ Puusõber müüb aasta läbi
KÜTTEPUID,

lõhutud ja sobivas mõõdus. Kogused täpsed ja mõõ-
detavad, puud koormasse laotud.

Firmal on pikaajaline küttepuude tegemise kogemus.
Tel 5301 8893.

Talu teostab metsaraiet ning väljavedu, samas 
rendib või ostab põllumaad.

Tel 5646 0326.

Ambla valla represseeritud,
palun võtke ühendust sotsiaalnõunik Katre Mägi-

ga telefonil 5347 3327 või 383 4242.

Õnnitleme aprillikuu eakaid sünnipäevalapsi!

KAUGBUSSILIINI  nr 12 (reis 1 ja 2) Koeru – Järva-Jaani – Tapa – Järva-Jaani – Koeru SÕIDUPLAAN
Kehtib alates: 17.04.2008. Liiklus toimub: E, v.a riiklikul pühal. Liini teenindab: AS ATKO Trans

Väljumise 
kellaaeg

Peatuse nimi
Väljumise 
kellaaeg

Reis 1

10.00 Koeru 14.50

10.03 Laaneotsa 14.47

10.05 Visusti 14.45

10.10 Vuti 14.43

10.13 Tudre 14.41

10.15 Salutaguse 14.39

10.17 Tudre tee 14.37

10.20 Kuusna 14.35

10.22 Tamme 14.32

10.25 Kalmistu 14.29

10.30 Järva-Jaani 14.25

10.32 Orina 14.22

10.37 Türje 14.20

10.40 Võhmuta 14.17

10.49 Roosna 14.10

10.57 Roosna tee 14.03

11.01 Reinevere 13.59

11.05 Roosna tee 13.55

11.09 Jõgisoo 13.51

11.12 Ambla 13.48

11.15 Räsna 13.45

11.17 Koeru tee 13.43

11.20 Jootme 13.40

11.25 Tapa 13.30

Reis 2

Draamateatri näitleja Kaie Mihkelson tutvus-
tab poetess Marie Underit

21. aprillil kell 11.50 Aravete Keskkooli saalis.
„Me ei saanud temalt silmi ära, ta oli nii ilus ...”
Kava ilmestab viiulimängija. Korraldajad Aravete 

Raamatukogu ja Aravete Keskkool.

Vabandame
Ambla Vallalehe märtsinumbrisse sattus eksitav viga: märtsikuu eakate sünnipäevalas-

tena õnnitlesime jaanuari sünnipäevalapsi. Vabandame kõigi sünnipäevalaste ees!
Ühtlasi teatame, et vastavalt muudatustele „Isikuandmete kaitse seaduses” ning läh-

tudes Järvamaa vallasekretäride kojas kokku lepitust, me vallalehe õnnitlustes enam 
sünnikuupäevi ei avalda, kuna selleks vajaliku kirjaliku nõusoleku võtmine kõigilt sünni-
päevalastelt ei ole mõistlik. Sama seaduse alusel ei avalda vallaleht enam ka sünni- ega 
surmateateid.

Ambla Vallalehe toimetus

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


